

Futura Invest Valby ApS

Litauen Alle 13, Høje Taastrup, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 85 00 34

Årsrapport

1. december 2017 - 30. november 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Allan Strassmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2017 - 30. november 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Futura Invest Valby ApS Litauen Alle 13 Høje Taastrup 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 85 00 34
	Stiftet: 16. juni 2005
	Regnskabsår: 1. december 2017 - 30. november 2018
Bestyrelse	Henrik Strassmann Dion Rudolph Allan Strassmann
Direktion	Allan Strassmann
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af investering i aktier, omfattende i regnskabsåret børsnoterede danske aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.367 kr. mod -24.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -186.560 kr. mod 257.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til markedet.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-19.367	-24.618
Andre finansielle indtægter	-166.209	281.801
Øvrige finansielle omkostninger	-984	-6
Resultat før skat	-186.560	257.177
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-186.560	257.177
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	257.177
Disponeret fra overført resultat	-186.560	0
Disponeret i alt	-186.560	257.177

Balance 30. november

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.790	9.463
Tilgodehavender i alt	9.790	9.463
Andre værdipapirer og kapitalandele	984.310	1.177.034
Værdipapirer i alt	984.310	1.177.034
Likvide beholdninger	9.881	154.044
Omsætningsaktiver i alt	1.003.981	1.340.541
Aktiver i alt	1.003.981	1.340.541

Balance 30. november

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	150.000	150.000
3	Overført resultat	845.981	1.032.541
	Egenkapital i alt	<u>995.981</u>	<u>1.182.541</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	150.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>158.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>158.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.003.981</u>	<u>1.340.541</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. december 2017	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2017	1.032.541	775.364
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-186.560</u>	<u>257.177</u>
	<u>845.981</u>	<u>1.032.541</u>